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Blachownia 18 stycznia 2017 roku

Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Blachownia
WYJAŚNIENIA
Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. l, l a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. : Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164.) udziela wyjaśnień na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Blachownia " w następujący sposób:

Pytanie 1. 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że dotychczasowa umowa zawarta jest na czas określony do dnia 28 lutego 2017 roku.

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że  udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD.
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że  przedmiotowe zamówienia dotyczy dostawy energii na potrzeby oświetlenia ulicznego. Proszę o sprecyzowanie pytania.
Pytanie 4. 
Zwracamy się z prośbą o podanie kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że  dotychczasowym sprzedawcą jest ENEA S.A.
Pytanie 5. 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.
Pytanie 6.  
Dotyczy § 5 ust. 2 Wzoru umowy.

W związku, iż Zamawiający w pewnych przypadkach, opisanych w § 10 ust. 1 pkt 1.4 dopuszcza możliwość zmiany cen, zasadne jest wprowadzenie zastrzeżenia w powyższym §, poprzez dodanie zapisu o treści: „..., za wyjątkiem sytuacji opisanej w § 10 ust. 1 pkt 1.4.“
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany w umowie w proponowanym zakresie.
Pytanie 7. 
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

 - numer PPE
oraz dokumentów:

· Pełnomocnictwo,

· dokument nadania numeru NIP,

· dokument nadania numeru REGON,

· KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka

· dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że przekaże powyższe dane w wersji elektronicznej Excel po podpisaniu umowy z Wykonawcą.
